
UCHWAŁA Nr £566 /2022

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia U 2022 r.

w sprawie wyznaczenia osób do podpisania umowy o świadczenie usług te Portalu komunikacyjnym 
w zakresie obsługi zleceń płatności ze środków europejskich i krajowego współfinansowania

Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2022r. poz.547 z późn. zm.) oraz § 62 ust. 1 Statutu Województwa Opolskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVII/346/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 
26 lipca 2005r. (Dz.Urz.Woj.Opolskiego z 2021 r. poz.2836) Zarząd Województwa Opolskiego 
uchwala, co następuje:

§1

Do podpisania umowy z Bankiem Gospodarstwa Krajowego o świadczenie usług w Portalu 

komunikacyjnym w zakresie obsługi zleceń płatności ze środków europejskich i krajowego 

współfinansowania wskazuje się Andrzeja Bulę - Marszalka Województwa Opolskiego i Zuzannę 

Donath-Kasiurę - Wicemarszałka Województwa Opolskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departament Finansów.

§3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bula

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


